2015年1—12月“元谋长安网”信息报送

及采用情况通报

各乡镇，县综治委成员单位：

按照《元谋县政法、综治维稳宣传工作考核奖励办法》（元政法〔2014〕17号）文件要求，现将2015年1—12月信息报送及采用情况进行通报。

附：1、2015年1—12月“元谋长安网”信息报送及采用情况登记表

中共元谋县委政法委办公室

2016年1月3日

	序号
	单位
	报送任务数（篇.幅）
	报送情况
	采用情况

	文字（篇）
	图片（幅）
	合计
	文字（篇）
	图片（幅）

	省网
	州网
	县网
	合计
	州网
	县网
	合计

	1
	元马镇
	108
	60
	93
	153
	0
	2
	15
	17
	0
	4
	4

	2
	黄瓜园镇
	108
	15
	17
	32
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	3
	羊街镇
	108
	24
	38
	62
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1

	4
	老城乡
	108
	33
	9
	42
	0
	1
	7
	8
	0
	0
	0

	5
	物茂乡
	108
	25
	12
	37
	0
	0
	3
	3
	0
	0
	0

	6
	平田乡
	108
	26
	53
	79
	0
	0
	4
	4
	0
	0
	0

	7
	新华乡
	108
	62
	61
	123
	0
	0
	10
	10
	0
	0
	0

	8
	江边乡
	108
	37
	48
	85
	0
	1
	10
	11
	0
	0
	0

	9
	姜驿乡
	108
	67
	49
	116
	0
	4
	8
	12
	0
	0
	0

	10
	凉山乡
	108
	20
	32
	52
	0
	0
	4
	4
	0
	0
	0

	11
	县委办
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	县人大办
	84
	7
	0
	7
	0
	0
	3
	3
	0
	0
	0

	13
	县政府办
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14
	县政协办
	84
	2
	0
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	15
	县委政法委
	144
	99
	62
	161
	2
	22
	81
	105
	2
	4
	6

	16
	县法院
	144
	118
	74
	192
	0
	8
	36
	44
	0
	5
	5

	17
	县检察院
	144
	55
	1
	56
	0
	8
	17
	25
	0
	0
	0

	18
	县公安局
	144
	128
	148
	276
	0
	18
	27
	45
	0
	3
	3

	19
	县司法局
	144
	81
	35
	116
	0
	12
	35
	47
	0
	0
	0

	20
	县纪委监察局
	84
	60
	24
	84
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0

	21
	县委组织部
	84
	66
	38
	104
	0
	0
	3
	3
	0
	0
	0

	22
	县委宣传部
	84
	14
	6
	20
	0
	1
	5
	6
	0
	1
	1

	23
	县委统战部
	84
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	24
	县信访局
	84
	2
	0
	2
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0

	25
	县人武部
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2015年1—12月“元谋长安网”信息报送及采用情况登记表（1）

2015年1—12月“元谋长安网”信息报送及采用情况登记表（2）

	序号
	单位
	报送任务数（篇.幅）
	报送情况
	采用情况

	文字（篇）
	图片（幅）
	合计
	文字（篇）
	图片（幅）

	省网
	州网
	县网
	合计
	州网
	县网
	合计

	26
	县人社局
	84
	5
	0
	5
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0

	27
	县发改局
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	28
	县经信局
	84
	6
	1
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	29
	县教育局
	84
	6
	7
	13
	0
	1
	2
	3
	0
	0
	0

	30
	县民政局
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	31
	县卫生局
	84
	16
	4
	20
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0

	32
	县财政局
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	33
	县国土局
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	34
	县环保局
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	35
	县住建局
	84
	5
	0
	5
	0
	0
	3
	3
	0
	0
	0

	36
	县交运局
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	37
	县农业局
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	38
	县林业局
	84
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	39
	县文体广电旅游局
	84
	7
	3
	13
	0
	1
	7
	8
	0
	0
	0

	40
	县安监局
	84
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	41
	县食药监局
	84
	93
	1
	94
	0
	0
	6
	6
	0
	0
	0

	42
	县工商联
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	43
	团县委
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	44
	县妇联
	84
	5
	1
	6
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	45
	县总工会
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	46
	县残联
	84
	6
	0
	6
	0
	1
	3
	4
	0
	0
	0

	47
	县移民局
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	48
	县民宗局
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	49
	县计生局
	84
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	50
	人行元谋县支行
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2015年1—12月“元谋长安网”信息报送及采用情况登记表（3）

	序号
	单位
	报送任务数（篇.幅）
	报送情况
	采用情况

	文字（篇）
	图片（幅）
	合计
	文字（篇）
	图片（幅）

	省网
	州网
	县网
	合计
	州网
	县网
	合计

	51
	武警元谋县支队
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	52
	县消防大队
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	53
	县森林公安局
	0
	41
	22
	63
	0
	7
	9
	16
	0
	0
	0

	54
	县工商局
	0
	107
	3
	110
	0
	0
	11
	11
	0
	0
	0

	55
	县质监局
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	56
	县科协
	0
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	57
	县地税局
	0
	10
	0
	10
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	58
	县委党校
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	合计
	3333
	1305
	840
	2145
	2
	89
	321
	412
	2
	18
	20

PAGE
- 4 -